
Besluit instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen voor het vervroegd 

stemmen in de gemeente Meppel, Tweede Kamerverkiezing 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meppel; 

  

gelet op paragraaf 3, artikel 2g lid 1 en 2 van de Tijdelijke wet verkiezingen covid-19; 

  

  

b e s l u i t: 

  
De stembureaus in te stellen en de stemlokalen aan te wijzen voor het vervroegd stemmen voor de 

Tweede Kamerverkiezing, 15 en 16 maart 2021: 

  

Adres stemlokaal Stembureau / Stemlokaal Nummer 

Grote Oever 26 Stadhuis 1V 1 

Grote Oever 26 Stadhuis 2V 1 

Nieuweweg 27, Nijeveen Dorpshuis De Schalle 1V 22 

Nieuweweg 27, Nijeveen Dorpshuis De Schalle 2V 22 

  

Meppel, 26 januari 2021 

Burgemeester en wethouders, 

A.J. Kastelein 

Secretaris 

R.T.A. Korteland 

burgemeester 

Nr. 42938 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Meppel 

Gemeenteblad 2021 nr. 42938 11 februari 2021 1 


